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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ایران - این روزها کام قنادان تلخ است. آن  •
ها می گویند کرونا بیشترین ضرر را به قنادی ها 
زد و حالا هم معلوم نیست مردم کی بتوانند 
دوباره وارد شیرینی پزی ها شوند و با خیال 
راحت سفارش کیک و شیرینی بدهند. برعکس 
قنادی ها اما کار و کاسبی آن هایی که لوازم و مواد 
قنادی می فروشند بد نیست. درست است که 
مردم از قنادی ها چیزی نمی خرند اما خیلی ها 
به تازگی یاد گرفته اند کیک شکلاتی درست کنند 
یا حتی از مادربزرگ ها دستور پخت شیرینی های 
محلی بگیرند و کام شان را در خانه شیرین کنند.

آفتاب یزد- خبرهایی از یک تبادل زندانی  •
ایرانی و آمریکایی دیگر. تاریخش معلوم نیست. 
اما از آن جایی که خبرگزاری رویترز اعلام کرده و 
تا کنون از سوی هیچ یک از مقامات ایران و آمریکا 
نیز تکذیب نشده می شود فهمید که دیر و زود دارد 

اما سوخت وسوز نه.
شرق- این روزنامه در یک اشتباه بسیار عجیب  •

در تیتر یک خود به جای کلمه »شورای نگهبان« 
از »شواری نگهبان« استفاده کرد که با واکنش 
بسیاری از کاربران فضای مجازی روبه رو شد. 
تیتر یک این روزنامه این بود: »22  گواه خلاف 

نظر دبیر شواری نگهبان«!
وطن امروز- در دومین سالگرد خروج آمریکا  •

از برجام وطن امروز با تیتر »برجام مرد ختم هم 
نگرفتند!« نوشت: »پس از فروریختن پایه های توافق 
روحانی ترجیح داد کمتر از برجام بگوید و حال برای 
آن که نشان دهد برجام حداقل برای او نمرده است، 
هر از گاهی سخنی از این توافق به میان می آورد و 

درباره امتیازات آن صحبت می کند. «

تابناک مدعی شد : حتما اکنون بسیاری از  •
نمایندگانی که نتوانسته اند برای دوره یازدهم 
ــاری خود را  ــی مجلس بشوند، وضعیت ک راه
برای بعد از هشتم خرداد ماه 99 مشخص کرده 
اند؛ اما حتما باید نظارت جدی صورت بگیرد که 
مبادا نمایندگان به واسطه جایگاهی که دارند 
و همچنین شرایط مناسب مجموعه هایی نظیر 
تامین اجتماعی و صندوق های  وزارت نفت، 
بازنشستگی، برای رهسپار شدن به این بخش ها 
تلاش کنند و... لابی های موثر برخی، منجر 
به راهی شدن آن ها به مجموعه های پولدار و 

پولساز نشود.
نامه نیوز نوشت:  روح ا... حسینیان، عضو  •

جبهه پایداری درباره احتمال نامزدی قالیباف در 
انتخابات سال آینده تصریح کرد: »این که فردی به 
مجلس برود و سپس نامزد ریاست جمهوری شود، 
موضوع قبیحی نیست؛ کما این که در گذشته 
هم دیده ایم که آقای هاشمی از مجلس برای 
ریاست جمهوری نامزد شد...از سوی دیگر به 
هر حال آقای قالیباف فردی عملگراست و تجربه 
کار جدی و مستمر در حوزه عمران و آبادانی شهر 
تهران را داشته است و می توانیم او را نمونه و 

الگوی خوبی برای کار اجرایی بدانیم«.
انتخاب نوشت : جروزالم پست نوشت: آموس  •

یادلین، رئیس سابق اطلاعات ارتش اسرائیل 
می گوید باوجود برخی گزارش ها، ایران در حال 
ترک سوریه نیست.وی ادامه داد: برای ایران 
خیلی مهم است که حکومت سوریه را زنده نگه 
دارد. قاسم سلیمانی می گفت، حفاظت از تهران، 
از دمشق شروع می شود.ایران می خواهد خیلی 
به ما به لحاظ فاصله کیلومتری نزدیک باشد. هیچ 
چیزی درخصوص اهداف استراتژیک ایران تغییر 

نکرده است.

بسیاری از فعالین اصلاح طلب علت 
ــورای عالی اصلاح طلبان را ،  انفعال ش
محمدرضا عارف رئیس این شورا می دانند 
و در روزهای گذشته به شدت از رویکردهای 
او انتقاد کردند. اما محمد سلامتی فعال 
سیاسی اصلاح طلب، با دفاع از شخصیت 
عارف او را شخصیتی سلیم النفس خواند 
و در بخشی از گفت وگوی تفصیلی خود 

با خبرآنلاین، گفت:
ــزاب باید اصل باشد و از  * تصمیم اح
ظرفیت شخصیت ها باید در جهت اهداف 
جبهه استفاده کرد، پس اگر تصمیمی 
در یک جبهه گرفته می شود آن تصمیم 
به مسئولیت احزاب مرتبط می شود و 
شخصیت ها به عنوان کمک حال آن ها 
هستند. لذا نباید این انتقاد را پذیرفت که 
مثلا فلان شخصیت مسبب اصلی است  یا 

مشکلات به فلان فرد مربوط می شود.
* ممکن است انتقادات درباره آقای عارف 
و کسانی دیگر این باشد که مدیریتی قوی 

از خودشان نشان ندادند؛ آقای عارف آدم 
سلیم النفسی است و اگر انتقادی به ایشان 
بوده است باید بنشینند و تصمیم بگیرند 
و فرد دیگری را به جای ایشان انتخاب 
کنند، ولی این که همه کاسه و کوزه ها سر 
ایشان شکسته شود، درست نیست. ایشان 

زحمت خود را کشیده است.
* آقای خاتمی به عنوان یک عنصری 
است که پتانسیل و ظرفیت خاصی در 
جامعه دارد. عبور از خاتمی اساسا بی 
معنی است، وقتی یک جناح می بیند که 
شخصیتی دارد که طرفداران زیادی دارد 

باید از این ظرفیت استفاده کند.

بعد از این که هفته  گذشته صادق زیباکلام تحلیلگر 
اصلاح طلب از مرگ اطلاح طلبی سخن گفت، 
این بار ابراهیم فیاض جامعه شناس اصولگرا، با 
اشاره به آینده مجلس یازدهم و همچنین انتخابات 
1400، معتقد است که اگر اصولگرایی زنده بود 
قاعدتا نباید چنین حالتی رخ می داد، بنابراین 
 اصولگرایی هم مرده است. مهم ترین بخش 

گفت و گوی وی با نامه نیوز را بخوانید:
* قبلا اصولگرایان و اصلاح طلبان استراتژی 
کلان داشتند اما در منتخبان مجلس یازدهم 

استراتژی نمی بینم.
* منتخبان مجلس یازدهم با گرایش های 
پراکنده سیاسی هستند که تنها ضدیت با دولت 
روحانی حلقه مشترک آن هاست. معتقدم قطعا 
اختلافات با آغاز مجلس آینده تازه شروع می 
شود و یک مجلس به شدت متکثر به لحاظ سلیقه 
خواهیم داشت که همه آقا هستند و هر روز در آن 

بجنگ بجنگ است.
1400 بین  * به نظرم رقابت در انتخابات 
ــون معتقدم  ــ ــــت چ ــاش و ستاری اس ــذرپـ بـ

تکنوکراسی بومی در انتخابات ریاست جمهوری 
آینده پیروز می شود.

* آقای رئیسی تازه کارش را در قوه قضاییه شروع 
کرده است، اگر بیاید خیلی عجیب و غریب خواهد 
شد چون کارش را در آستان قدس هم تازه شروع 
کرده بود که شد رئیس قوه قضاییه. حالا اگر 
بخواهد در کمتر از دو سال نامزد ریاست جمهوری 
افکارعمومی  ــزد  ن خوبی  حالت  ــود  ش  1400

نخواهد داشت و بیشتر شکست می خورد.
* احمدی نژاد رفت و تمام شد. الان نسل جدید 

می خواهیم.
کارتل  یک  مستضعفان  بنیاد  از  باید  فتاح   *

جهانی درست کند.

خبرسلامتی:همه کاسه و کوزه ها را سر عارف نشکنید فیاض: اصولگرایی مُرد! 

 مجوز ویژه روحانی به سپاه 
در جزیره ابوموسی

به پیشنهاد تعدادی از اعضای کابینه که طی 
ــای اخیر به تایید رئیس جمهور رسیده،  روزه
ــرداری از تعدادی موج شکن های  حق بهره ب
سواحل جنوبی کشور در اختیار نیروی دریایی 
سپاه و ارتش قرار می گیرد که شامل موج شکن 
های موجود در هندیجان، جزیره فارور و جزیره 
و  کنارک  در  گواتر  بندر  و  ندسا  به  ابوموسی 
سیریک به نداجاست. در این مجوز تاکید شده 
که باید حقوق مکتسبه صیادان از طرف بهره 

برداران رعایت شود.

 پایان ضرب الاجل فوری دولت
 به مدیران درباره »پاکنا« 

با توجه به تاکید مسئولان ارشد اجرایی مبنی بر 
ضرورت ثبت و به روزرسانی اطلاعات کارمندان و 
حتی قراردادهای کارگری در یک سامانه جامع، 
یک مدیر مهم دولتی در نامه روزهای اخیر خود به 
اعضای کابینه از آن ها خواسته است در نهایت تا 
20 اردیبهشت این اطلاعات را در سامانه »پاکنا« 
)پایگاه اطلاعات کارکنان نظام اداری( ثبت کنند 
در غیر این صورت مسئولیت پیامدهای ناشی از 

آن بر عهده آن دستگاه خواهد بود.

 منتخب اول مردم تهران در مجلس یازدهم 
،مجلس آینده را متعلق به همه مردم حتی 
ــداده اند دانست. محمد  آن هایی که رای ن
باقر قالیباف با بیان این که بزرگ ترین آرمان 
انقلاب رسیدگی به محرومان است از کار و 
انگیزه و برنامه جدی نمایندگان مجلس آینده 
به خصوص جوانان برای جبران ضعف های 
کشور سخن گفت. شهردار سابق تهران با 
اشاره به این که رفع مشکلات مردم جایش را به 
تخریب سیاسی داده است گفت که مردم تهران 
به جای این که انتظار ساخت یک اتوبان جدید 
را داشته باشند می خواهند که شهرداری چاله 
هارا پرکند. قالیباف همچنین با اشاره به این که 
جریان انقلابی در سایه وحدت و عقلانیت به 
پیروزی رسیده است، رای  به هر 30 نفرلیست 
تهران را پیام مردم به جریان انقلابی مبنی بر 
کنار گذاشتن تک روی ها دانست.  مهم ترین 
بخش های سخنان قالیباف را که پنج شنبه 
شب هفته گذشته در جمع فعالان اجتماعی 

و جهادی اسلامشهر ایراد شده  می خوانید:
* برخی ها هم که رای ندادند از عملکرد 
کسانی که به آن ها رای داده بودند ناراضی 
بودند مخصوصا در تهران، البته مجلس نماینده 
آن هایی هم که رای نداده اند هست، مجلس 

مال همه است، صدای همه باید در مجلس 
شنیده شود.

* بزرگ ترین آرمان انقلاب رسیدگی به 
مشکلات مردم و مخصوصا محرومان بود. 
هرگاه جمهوری اسلامی این آرمان را نادیده 
بگیرد از انقلاب اسلامی فاصله گرفته است. 
هیچ جایگزینی برای این آرمان وجود ندارد. 
هیچ کس و هیچ جریانی بدون خدمت به مردم 

موفق نخواهد شد.

* در این مدتی که با تعداد زیادی از نمایندگان 
منتخب جلسه داشتم دیدم که واقعا برای کار 
کردن انگیزه و برنامه دارند.اکنون زمان آن 
است که جوانان، مجلس شورای اسلامی را 
جانی تازه بخشند و هر چه بیشتر در مسیر 

آرمان های انقلاب قرار دهند.
ــردم ناراضی باشند یعنی عملکرد  * اگر م
مسئولان ضعیف بوده است. یعنی مسئولان به 
جای حل مشکلات مردم و مخصوصا مشکلات 

معیشتی رفته اند سراغ تخریب سیاسی رقیب. 
یعنی برای مردم کاری نکرده اند و می خواهند 
حواس مردم را پرت کنند تا نپرسند چرا کار 
نمی کنید؟ کار به جایی رسیده است که در 
تهران مردم می گویند اتوبان جدید نخواستیم 
همین چاله های اتوبان ها را پر کنید هنر 
کرده اید. این ها نتیجه دور شدن از مردم است. 

نتیجه بی باوری به آرمان های انقلاب است.
* جریان انقلابی در سایه وحدت و عقلانیت 
پیروز شد. وحدتی در جریان انقلابی ایجاد 
شد و همه زیر یک چتر جمع شدند. اختلافات 
جزئی را به خاطر مردم و انقلاب کنار گذاشتند. 
البته این وحدت زمان برد و تا دو روز مانده به روز 
رای گیری گفت وگو ها و رایزنی ها و تبادل نظر ها 
ادامه داشت، اما نتیجه کار رضایت بخش بود. من 
به شما اطمینان می دهم همه ته دلشان خواستار 
وحدت بودند. خیلی از افراد وارد شدند و وقت 
گذاشتند تا وحدت حاصل شد. مردم هم سنگ 
تمام گذاشتند. با رأی دادن به همه فهرست 30 
نفره اعلام کردند که طرفدار عقل و تدبیر جمعی 

و کنار گذاشتن تک روی ها هستند.
* پیام  مردم به ما روشن و صریح بود گفتند وحدت 
کنید و آرمان های انقلاب را در اولویت قرار دهید 

تا ما هم با رای دادن از شما حمایت کنیم.

قالیباف:مجلس متعلق به همه است حتی آن هایی که رای ندادند 
 اگر مردم ناراضی باشند یعنی عملکرد مسئولان ضعیف بوده است 

 2اتفاق که دست اکانت های
 معاند را رو کرد

زلزله تهران دست یکی از صفحات توئیتری ضد 
انقلاب را رو کرد. بعد از اتفاقات آبان 98 وزارت 
ارتباطات با دستور وزیر کشور برای مدتی اینترنت 
کشور را قطع کرد و فعالیت تمام کانال های 
خبری و غیر خبری در ایران به طور کامل قطع 
شد. نکته جالب این جا بود که فعالیت بعضی از 
کانال های معاند که رسماً علیه نظام جمهوری 
اسلامی تبلیغ می کردند هم متوقف شد. این 
موضوع بدین معنا بود که ادمین این کانال ها 
در داخل کشور بودند!  بامداد جمعه و  در حالی 
که چند لحظه از زلزله  تهران گذشته بود یکی 
از اکانت های پرمخاطب ضد انقلاب که بیش از 
100 هزار فالوئر دارد،  توصیف خودش از  زلزله 
را در صفحه  اش قرار داد و معلوم شد که او نیز در 
تهران اقامت دارد! با این حال به نظر لازم است 
وزارت ارتباطات و دستگاه امنیتی دولت با توجه 
به دسترسی به زیرساخت ها فوراً به این موضوع 

ورود و با خاطیان برخورد کنند.
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